
Afdeling Egebjerghaven

Budget for 2023, godkendt på afdelingsmødet den 26.09.2022

Huslejeregulering kr. 200.000

Svarende til 1,5%

Det går dine huslejekroner til:

Blå nuancer, her har du ingen indflydelse

Orange nuancer, her har du delvis indflydelse

Grønne nuancer, her har du stor indflydelse

Terminsydelser mm. 
på opførelseslån, tkr. 

6.334 svarende til 
44%

Terminsydelser og 
afskrivninger på 

forbedringsarbejder 
mv., tkr. 641 

svarende til 4%

Ejendomsskat, forsikring, 
administration samt 

pligtmæssige bidrag mv., tkr. 
1.256 svarende til 9%

Henlæggelser tkr. 
2.902 svarende til 

20%

Renovation, renhold, 
vedligehold og 

vaskerier mv., tkr. 
2.393 svarende til 

16%

El og vand på 
fællesarealer, tkr. 1.031 

svarende til 8%



Afdeling 1-5 Egebjerghaven

Beregning af lejeregulering pr. 1. januar 2023

Lejegrundlag 2022

Familieboliger 12.130.000

Ungdomsboliger 703.000

Ældreboliger 698.000

Indtægter der lejereguleres pr. 1. januar 2022 13.531.000

Forbedringsleje 415.000

Forbedringsleje individuelt, køkken 247.000

Særlige lejeforh. i forbedr. lejemål 14.000

Renter 0

Vaskeri 100.000

Fællesfaciliteter mv. 50.000

Opsamlet resultat 0

Øvrige indtægter 826.000

Indtægter i alt 14.357.000

Udgifter i alt 14.557.000

Nødvendig lejeforhøjelse som følge af driftsstigninger kr. 200.000

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023 kr.   Svarende til % 1,50%

Fordeling af lejeforhøjelse

m² Kategori Leje grundlag

Leje-forhøjelse 

i kr. Fremtidig leje

Forhøjelse i 

%

11.972,0 Familieboliger 12.130.200 181.953 12.312.153 1,50%

796,8 Ungdomsboliger 703.176 10.548 713.724 1,50%

636,0 Ældreboliger 698.280 10.474 708.754 1,50%

13.404,8 13.531.656 202.975 13.734.631

Gennemsnitsleje pr. m²

m² Kategori Leje pr. m² Ændring Leje pr. m²

2022 pr. m² 2023

11.972,0 Familieboliger 1.013 15 1.028

799,0 Ungdomsboliger 880 13 893

636,0 Ældreboliger 1.098 16 1.114

13.407,0

Side 2



Afdeling Egebjerghaven

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Nettokapitaludgifter

101/105 1 Prioritetsydelser m.m. 6.271 6.278 6.299 6.334 56

I alt 6.271 6.278 6.299 6.334 56

Offentlige og andre faste udgifter

106.0 Ejendomsskatter 455 480 532 532 52

107.0 2 Vandafgift 763 811 781 811 0

109.0 3 Renovation 391 405 380 417 12

110.0 Forsikringer 125 128 128 141 13

111.1 4 El til fællesarealer 209 242 219 220 -22

111.3 Forbrugsregnskaber 120 120 121 122 2

112.1 5 Administrationsbidrag 583 583 583 583 0

I alt 2.646 2.769 2.744 2.826 57

Variable udgifter

114.0 6 Renholdelse 1.088 1.036 1.078 1.112 76

115.0 7 Almindelig vedligeholdelse 356 400 370 370 -30

116.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 1.431 2.189 2.189 1.850 -339

Dækket af tidligere henlæggelser -1.431 -2.189 -2.189 -1.850 339

117.0 8 Istandsættelse ved fraflytning 92 125 95 95 -30

Dækket af henlæggelser -92 -125 -95 -95 30

118.0 9 Særlige aktiviteter 255 264 253 266 2

119.0 10 Diverse udgifter 51 119 53 106 -13

I alt 1.750 1.819 1.754 1.854 35

Henlæggelser

120.0 13 Planlagt og periodisk vedligeholdelse

og fornyelser 2.443 2.563 2.563 2.822 259

121.0 8 Istandsættelse ved fraflytning

A-ordning 50 50 50 50 0

123.0 11 Tab ved fraflytning 40 40 40 30 -10

I alt 2.533 2.653 2.653 2.902 249

Samlede ordinære udgifter 13.200 13.519 13.450 13.916 397
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Afdeling Egebjerghaven

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Udgifter 2021 2022 2022 2023 22/23

Ekstraordinære udgifter

127.0 12 Ydelse på lån til forbedringsarbejder 507 409 411 312 -97

126.1 Afskrivning 297 402 402 315 -87

126.2 Afskr. frafl. godtgj.forbedringer 12 12 14 14 2

129.0 11 Tab ved lejeledighed inkl. varme m.v. 0 0 0 0 0

Dækket af dispositionsfonden 0 0 0 0 0

130.0 11 Tab ved fraflytning 11 70 63 64 -6

Dækket af henlæggelser -11 -63 -63 -64 -1

Dækket af dispositionsfonden 0 -7 0 0 7

134.0 Korrektion vedr. tidligere år 0 0 0 0 0

I alt 816 823 827 641 -182

139.0 Udgifter i alt 14.016 14.342 14.277 14.557 215

Årets overskud som anvendes til:

2. Afvikling af underfinansiering vedr.

forbedringsarbejder 392 0 0 0 0

140.0 Overskud i alt 392 0 0 0 0

150.0 Udgifter og evt. overskud i alt 14.408 14.342 14.277 14.557 215
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Afdeling Egebjerghaven

Budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget Afvigelse

Konto Note Indtægter 2021 2022 2022 2023 22/23

Boligafgifter og leje

201.1 Familieboliger 12.130 12.130 12.130 12.130 0

Ældreboliger 698 698 698 698 0

Ungdomsboliger 703 703 703 703 0

Forbedringsleje, tagrenovering 415 415 415 415 0

Forbedringsleje, køkken 227 227 227 247 20

Særlige lejeforh. i forbedr. lejemål 12 12 14 14 2

I alt 14.185 14.185 14.187 14.207 22

Andre indtægter

202.0 Renter 0 0 0 0 0

203.2 9 Drift af fællesvaskeri 96 100 100 100 0

203.3 9 Fællesfaciliteters drift 33 37 37 38 1

203.4 9 Drift af møde- selskabslokaler 12 20 12 12 -8

203.6 Overført fra opsamlet resultat 0 0 0 0 0

I alt 141 157 149 150 -7

Ekstraordinære indtægter

206.0 Korrektion vedr. tidligere år 83 0 0 0 0

I alt 83 0 0 0 0

Indtægter i alt 14.409 14.342 14.336 14.357 15

Årets overskud 2020

Anslået overskud 2021 -59

Lejeregulering 2022 200

Balance 14.409 14.342 14.277 14.557

Lejeforhøjelse pr. 1. januar 2023 200.000 kr.
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Afdeling Egebjerghaven

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

1 101/105 Nettokapitaludgifter

Indekslån med variabel ydelse

Prioritetsydelser 2.064 2.074 2.073 2.091

Ydelsesstøtte, rentebidrag -528 -531 -509 -492

Ydelser vedr. afviklede prioriteter 4.735 4.735 4.735 4.735

I alt 6.271 6.278 6.299 6.334

2 107.0 Vandafgift

Kr. pr. m
3

57,04 57,94 55,75 57,94

Antal m
3
 i alt 13.385 14.000 14.000 14.000

Forbrugsafhængig afgift 763 811 781 811

I alt 763 811 781 811

3 109.0 Renovation

Dagrenovation 382 390 370 407

Øvrige renovationsudgifter 9 15 10 10

I alt 391 405 380 417

4 111.1 Fælles el

Kr. pr. KWh 2,10 2,20 2,19 2,20

Antal KWh i alt 91.500 100.000 100.000 100.000

Udendørsbelysning 17 22 0 0

Forbrugsafhængig elafgift 192 220 219 220

I alt 209 242 219 220

5 112.1 Administrationsbidrag

Bidrag pr. lejemål 3.340 3.340 3.340 3.340

Pr. lejemålsenhed 188 628 628 628 628

Ejerforeningens andel -61 -61 -61 -61

Varme pr. lejemål 188 16 16 16 16

I alt 583 583 583 583

6 114.0 Renholdelse

Lønomkostninger 1.072 1.006 1.053 1.082

Ejerforeningens andel -84 -101 -101 -101

Drift ejendomskontor 43 51 55 57

Rengøring af fællesarealer 46 63 58 60

Rottebekæmpelse 7 7 8 8

Rengøringsartikler m.m. 4 10 5 6

I alt 1.088 1.036 1.078 1.112

86
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Afdeling Egebjerghaven

Noter til budget 2023

7 115.0 Almindelig vedligeholdelse 13.407,0 m²

pr. m²      i 2022 29,84

pr. m²      i 2023 27,60

Regnskab Saldo Ansl. rsk Budget Afvig- Budget

2021 20/6-22 2022 2022 elser 2023

115.1 Terræn 13 19 40 40 0 60

115.2 Klimaskærm 19 13 50 60 10 35

115.3 Bolig-/erhvervsenhed 143 21 70 70 0 105

115.4 Fælles indvendig 0 0 0 0 0 0

115.5 Tekniske anlæg/installationer 128 66 180 200 20 130

115.6 Materiel 53 8 30 30 0 40

Udgift i alt 356 127 370 400 30 370

8 117.0 Istandsættelse ved fraflytning (a-ordning)

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Primo henlæggelse 248 203 158 113 68 48

Årets henlæggelse (konto 121.0) 50 50 50 50 75 90

Årets forbrug -95 -95 -95 -95 -95 -95

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo 203 158 113 68 48 43
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Afdeling Egebjerghaven

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

9 118.0 Særlige aktiviteter

Indtægter

Vaskeriindtægter (konto 203.2) 96 100 100 100

Drift af fællesvaskeri i alt 96 100 100 100

Ejerforeningen, Egebjerg Bygade

Afskrivning på andel af tagrenovering 0 0 0 0

Fast varmebidrag 16 20 20 20

Ejerforeningens samlede andel 16 20 20 20

Andelsboligforeningen Egebjerggård

Fællesudgifter - AB Egebjerggård 15 15 15 16

El - andelsboligforeningen 2 2 2 2

Indtægter fællesfaciliteters drift 33 37 37 38

Drift af møde og selskabslokaler 12 20 12 12

Udgifter 

Drift af fællesvaskeri (konto 118.1)

Vedligeholdelse 20 20 20 20

Sæbe mv. 5 10 5 5

Inventar m.v. 0 2 0 2

EDB opkobling 10 10 11 11

Køb/salg vaskekort 1 2 0 2

Diverse 0 0 0 0

Drift af fællesvaskeri i alt 36 44 36 40

Andel i fælles drift (konto 118.2)

Drift af ejerforeningen 168 162 162 170

Grundejerforeningen og Fælles Virke 38 38 38 38

Drift af møde og selskabslokaler 13 20 17 18

Udgifter andel fælles drift i alt 219 220 217 226

Udgifter i alt 255 264 253 266
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Afdeling Egebjerghaven

Noter til budget 2023

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

10 2021 2022 2022 2023

119.0 Diverse udgifter

Kontingenter (Boligselskabernes Landsforening) 27 28 28 29

Rådighedsbeløb til afdelingsbestyrelsen 20 20 20 20

Beboeraktiviteter 0 5 5 5

Afdelingsbestyrelsen, kontorhold mv. 4 9 0 0

Gebyrer, honorarer m.v. 0 5 0 0

Andre udgifter 0 0 0 0

Uforudsete udgiftsstigninger 0 52 0 52

Diverse udgifter i alt 51 119 53 106

Anslået Budget Budget Budget Budget Budget

11 2022 2023 2024 2025 2026 2027

130.0 Tab ved leje- 

ledighed og fraflytning

Primo henlæggelse 117 94 60 35 19 12

Årets henlæggelse (konto 123.0) 40 30 40 50 60 65

Årets forbrug:

 Tab ved fraflytning -63 -64 -65 -66 -67 -68

Dækket af egne henlægg. 63 64 65 66 67 68

Dækket af disp.fonden 0 0 0 0 0 0

Årets driftsudgift 0 0 0 0 0 0

Ultimo henlæggelse 94 60 35 19 12 9
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Afdeling Egebjerghaven

Noter til budget 2023

12 125/126 Finansiering af forbedringsarbejder

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Lånefinansieret Udløbsår Hovedstol

Renovering af tag og kviste

samt omlægning af 12

ungdomsboliger (tårnet) 2022 1.686.000 196 98 99 0

Tagrenovering 2040 5.524.000 311 311 312 312

Terminsydelser i alt 507 409 411 312

Regnskab Budget Ansl. rsk Budget

2021 2022 2022 2023

Afskrivningsarbejder Udløbsår Anlægssum

Udskiftning af Ovenlysvinduer 622.867 50 140 140 33

Affaldssortering 2028 238.563 20 35 35 35

Køkken 227 227 227 247

Afskrivninger i alt 297 402 402 315
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Selskab 1 Afsnit 1

5 Egebjerghaven

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

11611000 tk.bel Asfalt mv. 10.000 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 200.000

11611000 tk.bel Fliserampe ved EBH 9, ændring 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11611000 tk.tra Betonsøjler til svalegang males 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

11611000 tk.tra Jerntrappe Egehøj, renovering/maling 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000

11612000 tt.afl.brø Regnvandsbrønde, rensning. 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11612000 tt.afl.led Rør i jord, Udskiftning af el-, vand og varmerør 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 250.000 250.000

11612000 tt.van.bra Vaskeplads, etabl. af vaskeplads til maskiner. Afventer JN 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11613000 ti.aff Dagrenovationscontainere, vask 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 130.000 130.000

11613000 ti.kun Springvand renoveres 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 20.000 40.000 40.000

11613000 ti.leg Legepladser., vedligeholdelse og udskiftning 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11613000 ti.sby Skure i gårde. Hovedsagligt rep. af lister og eternit 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11614000 tb.bus Legeredskaber, beplantning mv., efter ønsker fra gårdudvalg 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11622000 bk.væg Murværk, reparation 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100.000 100.000

11622000 bk.væg Bagvægge ved indgange, maling 0 0 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000

11622000 bk.væg Trælister på facader, udskiftning/maling 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

11623000 bk.kvi Kviste og gavle, maling 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

11623000 bk.tad Tagpap Egehøj, udskiftning 0 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11624000 bk.alt Rækværker på altaner og trapper, rep. og udskiftning. 10.000 30.000 10.000 30.000 10.000 30.000 10.000 30.000 10.000 30.000 200.000 170.000

11625000 bk.tra Trappe- og altangelændere, maling 0 0 0 0 175.000 0 0 0 0 0 175.000 350.000

11626000 bk.vin Vinduer og døre i facader, opretning og udskiftning 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 400.000 360.000

11626000 bk.vin Termoruder inkl. ovenlys, udskiftning 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11626000 bk.vin Velux ovenlys, gennemgang/service 50.000 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 100.000 100.000

11626000 bk.vin Døre og vinduer i facader (Egehøj), nord og syd i blok A, B, 320.000 0 0 0 0 0 0 0 320.000 0 320.000 320.000

11626000 bk.vin Vinduer og altandøre i butiksblok udskiftes, 2 mio kr. 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11626000 bk.vin Vinduer og døre i Egebjerghaven, maling 0 0 0 0 0 0 250.000 0 0 0 250.000 250.000

11631000 bk.gul Gulve i Egehøj udskiftning 100.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 400.000 400.000

11631000 bk.gul Gulv i fælleshus poleres 5.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 10.000 10.000

11631000 bk.gul Fuger i badeværelser, gennemgang/udskiftning 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11631000 bi.hvi Komfurer og køleskabe, udskiftning 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 75.000 750.000 750.000

11631000 bi.køk Køkkenudskiftning, afd. andel 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11631000 bi.køk Køkkeninventar, udskiftning 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 200.000 200.000

11631000 bi.køk Køkken i fælles udskiftes. 245.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Selskab 1 Afsnit 1

5 Egebjerghaven

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051

01-01-2022

20-06-2022 13:14

11631000 bk.lof Lofter i porte rengøres/males 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

11631000 bk.ovf Glasoverdækning på butiksblok rengøres 58.000 0 0 0 30.000 0 0 0 0 30.000 60.000 30.000

11631000 bk.ovf Beklædning i trapper til svalegang, maling 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0

11631000 bk.ovf Tagspær til overdækning på svalegang, maling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0

11631000 bk.ovf Nordvendte facader, afrensning 0 0 0 0 0 123.000 0 0 0 0 246.000 246.000

11631000 bk.ovf Træværk udvendigt, maling 0 250.000 250.000 250.000 250.000 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

11631000 bk.ovf Flyttelejligheder, diverse opretninger 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 350.000 3.500.000 3.500.000

11631000 bk.ovf Festlokalet. Hovedrengøring og små udskiftninger. 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 50.000 50.000

11631000 bk.ovf Fliser i køkken og badeværelse, udskiftning 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 150.000 150.000

11632000 bt.afl.sam Toiletter og håndvaske, udskiftning 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11632000 bt.van.for Blandingsbatterier, udskiftning 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11641000 bk.ovf Opgange maling 4 stk. 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11651000 bt.afl.sam Afløb, rensning 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 300.000 300.000

11654000 bt.van.beh Elektrolyse, nye styringsskabe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0

11654000 bt.van.beh Elektrolyse service. 30.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 250.000 250.000

11654000 bt.van.pro Vekslere, varme og brugsvand, service 9.000 0 5.000 0 9.000 0 5.000 0 9.000 0 28.000 0

11654000 bt.van.rør Vandrør i badeværelser udskiftes 0 0 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11654000 bt.van.sam Motorventiler, udskiftning 30.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 20.000 0 100.000 100.000

11655000 bt.var.mål Varmefordelingsmålere, udskiftning 0 0 0 0 0 100.000 0 0 0 0 100.000 100.000

11655000 bt.var.sam Varmearbejde/indregulering, diverse småarbejder 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 500.000 500.000

11655000 bt.var.sam Egain, Abonnement på energioptimering. 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 56.000 560.000 560.000

11655000 bt.var.sam Energi & Miljø abonnement 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 7.000 70.000 70.000

11656000 bt.vas.sam Vaskerimaskiner, service 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 90.000 90.000

11656000 bt.vas.sam Vaskerimaskiner, udskiftning 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000 550.000

11657000 bt.ven.agg Ventilatorer på taget af butiksblokken, udskiftning 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000 900.000 900.000

11657000 bt.ven.sam Ventilationssystemer, gennemgang, rensning og indregulering 0 0 0 0 0 215.000 0 0 0 0 215.000 430.000

11657000 bt.ven.sam Ventilationssystemer, service 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 250.000 250.000

11657000 bt.ven.uar Emhætter og emfang, udskiftning 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 250.000 250.000

11661000 mk.trk Traktor og maskiner 115.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 300.000 495.000 195.000



Selskab 1 Afsnit 1

5 Egebjerghaven

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032-2041 2042-2051
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LIKVIDITETSBUDGET FOR PLANLAGTE MIDLER TIL PLANLAGT VEDLIGEHOLDELSE OG FORNYELSE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Planlagt vedligeholdelse 2.717.000 3.605.000 4.115.000 1.635.000 1.869.000 1.718.000 1.480.000 1.225.000 2.104.000 1.560.000 16.089.000 16.436.000

Budgetteret henlæggelse 2.563.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 2.822.000 28.220.000 28.220.000

Overskud tidligere år 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser primo 4.619.000 5.172.000 4.389.000 3.096.000 4.283.000 5.236.000 6.340.000 7.682.000 9.279.000 9.997.000 11.259.000 23.390.000

Mer-/mindreforbrug tidligere år 707.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Henlæggelser ultimo 5.172.000 4.389.000 3.096.000 4.283.000 5.236.000 6.340.000 7.682.000 9.279.000 9.997.000 11.259.000 23.390.000 35.174.000

Henlæggelse pr. m² (beboelse) 191 191 191 191 191 191 191 191 191 191 191 191

Forskel primo og planlagte arbejder 1.567.000 274.000 1.461.000 2.414.000 3.518.000 4.860.000 6.457.000 7.175.000 8.437.000 11.128.000 19.515.000

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


